
</, /+/a» /2 9S-/&J+/ J>£

S009P00TYL2U
Dohoda

o ukončení smlouvy o dodávce a odběru tepla č. 6411

ZT energy s.r.o., zastoupená jednatelem Svatoplukem Nezvalem
zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 17485
se sídlem Svitavská 434/10, 678 01 Blansko

IČO: 60731800; DIČ: CZ60731800

dále jen dodavatel

a

Město Blansko, zastoupené starostou Mgr. Ivo Polákem
se sídlem nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
IČO: 00279943; DIČ: CZ00279943

č.ú.: Komerční banka, a.s. pobočka Blansko č.ú.
dále jen odběratel

I.

Dne 27.05.2002 byla uzavřena Smlouva o dodávce a odběru tepla mezi společností Zásobování
teplem s.r.o., se sídlem Suková 6, 678 01 Blansko, IČO: 60731800 jako dodavatelem a městem
Blansko, se sídlem nám. Svobody 3, 678 01 Blansko, IČO:00279943 jako odběratelem na dodávku
a odběr tepla do objektu odběratele na ul. Ant. Dvořáka 1470/4a, Blansko. V průběhu trvání
smluvního vztahu došlo ke změně názvu a sídla dodavatele ze společnosti Zásobování teplem

se sídlem Suková 6, 678 01 Blansko na společnost ZT energy s.r.o., se sídlem Svitavská
434/10, 678 01 Blansko.

s.r.o.

II.

Účastníci této dohody, tj. ZT energy s.r.o., jako dodavatel a Město Blansko, jako odběratel se

dohodli, že smluvní vztah specifikovaný v čl. I. této dohody skončí dnem 31.12.2018.

III.

Ukončení výše uvedené smlouvy dohodou bylo odsouhlaseno na 85. schůzi Rady města Blansko
konané dne 04.09.2018, a to usnesením č. 60.

Dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

i/ /#.V Blansku dne V Blansku dne

dodavatel /
ZT energy s.r.o.

odběratel

Město Blansko



/oía ~Ko/h -4C3 /gq,SMLOUVA
o dodávce a odběru tepla

uzavřená dle zákona. č- 513/1991 Sb. a zákona č. 458/2000 Sb.

č- 6 4 1 1

variabilní symbol

6 4 1 1

Prodával íc í

(dále dodavatel)

Jméno (název);

s í d 1 o :

IČO:
DIČ:
Držitel státní

1 icence:

Zásahová n í tep 1 ern s r o

Suková 6, Blansko 67801

60731800

283-60731800

r

č. 3 10 10 1.663 -skup 31 -výroba tepelné energie.

c. 3 20 1 0 1 3 34 sku p 3 2 rozvod tepelné energie

bankovní spojení :KB a.s., pobočka Blansko

Josef V r b a

jednatel

číslo účtu :

zastoupení :

a

kupující

C dá 1 e odbéra te 1 >

Jméno (název) N es t.o Dl ansko

c Zastoupení : ing.Mi 1 oslav Kala stáros ta

IČO: 279 943

DIČ:

ba nkov n í s po j en í : KB a.s.

číslo účtu:

sjednávají ve smyslu 5 409

obchodu ího

nás ledu j íc ího

záko n í k u a zá kona 45 8 /20 0 0 S í

zákona č. 513/1991 Sb. ,

tuto smlouvu-'

a

)

/



.r-

r

Článek I.

Zák 1 adn í ustanoven í
\

1. Předmětem smlouvy je dodávka a odběr tepla ze zdroje dodavatele do

objektů odběratele, specifikovaných v příloze č.l smlouvy -

" Přihlášce

k odběru tepla "

-

i

;i

s p 1 něn í pódiu í nek dodávky ,

stanoveném místě, předání dodávky. Místo
odběru tepelné energie,

splnění dodávky se považuje

stanovených v této smlouvě na

předání dodávky

která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy .

Za2.

je specifikováno přihláškou k

s pec i f i kováno dle bod u 2

zařízení odběratele

nebo u neměřených odběrů
odběrního zařízení

předání dodávky tepla, pokud není
smlouvy, je vstup do odběrního

3. Místem
t.oh oto elánk u

v místě výstupu z instalovaného měřidla tepla,

v místě hlavních domovních

odběratele.

uzávěrů na vstupu do

Článek II.
Podlit f nky dodávek

znění dodávku tepelné

energie v souladu s vyhláškou c. 152/2001 Sb. a následujících novel .

v dodávce tepla způsobené

zařízení, př í pad ně c ás t í

v majetku nebo ve správě

v aktuálnímD o davatel se zavazuje plnit1 .

za nedostat ky¬

ne bo odběrního
které jsou

Dodavatel neodpovídá

staven objektu

před m í stera předán í ,

2.
tec linie kým

rozvod u

odběratele .

při plnění smlouvy,nedostatky

rokazatel ně způsobené havarijními situacemi .vzniklými u subdodavatelů
neodpov í dáDodavatel za3 .

P

řídí provoz r:
'

J •

žádné zásahy do
souhlasí s tím, že dodavatel

bez souhlasu dodavatele nebude provádět
4 . Odběrate 1 výs 1 ovne

soustavy a že
soustavy .

od běrate 1 e kon tro 1 yse na výzvus e zavaz u j e z účastmi t .5. Dodavatel
dodržování dodávky dle uzavřené smlouvy.

dodržování podmínek dodávky se provádí měřením teploty

topné vody v místech, stanovených v odst. 1. a 2. cl. I. smlouvy .

Kon trola

pro odečty odběratel jmenovitědodavatelem a6. Pro účely styku s

určuje pověřeného zástupce - viz. příloha č.3. smlouvy.

nedosažitel nosti povinen za j lsti i.je v případěPověřený zás i. u t 5 c e

za sebe náhradu tuto skutečnost oznámit dodavateli.a

regu 1 ač 1 1 í o i >a tření ,

í iprávněn up 1 a tn i tDodavatel je

omezen í , nebo přerušen í
uvedených

nepodléhá postihu smluvní pokutou

za podmínekv případech a

zákona č. 450/200051.. Uplatnění regulačních opatřen

smyslu čl . VT.odst.G této smlouvy

lodavky tepla pouze

v S 76
ve

1



Písemné sdělení o uplatnění regulačního opatření musí obsahovat:
- důvod uplatnění regulačního opatření

po jaký bude regulační opatření uplatněno
případný návrh řešení situace, nebo návrh dalšího postupu
podpis statutárního zástupce dodavatele.

termín ,

„B- Dodavatel se zavazuje Informovat o přerušení dodávek tepla
důvodech a délce trvání nejpozdějl do následujcího pracovního dneh Plánovaných přerušení dodávek tepla je povinen sdělovat
závazné termíny nej pozdě ji

Za přerušení

považuje neplnění

z prokazatelné viny

nez 3 po sobe jdoucí kalendářní dny

jej ieh

jejich
15 dnů předem.

dodávky tepe 1 n é
dodávky tepla

9. energie Pro uplatnění sankcí se

uzavřenousouladu , sv srn 1 ouvo u
j ednot 1 i vých př í padec h dél e

dodavate 1 e trva j í c í v

\

Odběratel je povinen zajišťovat potřebnou součinost
při řešení
dodavatele

10.
s dodavatelem

poškozen í za ř ízen í
vracet dodavateli

provozních

umístěné v

tep 1 onos né med i um C topnou
vypouštění v souvislosti
systém li .

s i tuac í , zajistit proti
ob j ektu odběrate 1 e ,

vodu! a hlásit dodavateli
veškeré

úniky média a jeho
s poruchami a opravami topného

11 . Odběratel je povin en u možni t
přístup k zařízení dodavatele umístěném

v ob j e kt u o dbéra te 1 e .

pověřeným pracovn í kům dodává te 1 e

Článek III.

Ifeí-Sb i
_

nnozstv f dodávky a odběru tep 1 a

1 . Měřen í m n ožs tv í dodané a odebrané tepelné
v souladu s ustanovením S 78 zákona č. 458/2000 Sb.

energie se provádí

2. Odběrate 1 zavazuje zajistit trvalý přístup
regulačnímu zařízení, viz dohoda v příloze č. 4.

se k měřícímu a

3. Gdečty měřičů C plynoměru) se provádí
v průběhu posledních

provádět i v průběhu měsíce.

pravidelně lx za měsíc a to
m ůže d o d avate 1

3 dnů v m es íc i . Kontro 1 n í odeč t.y

4. V případě
z vady měřidla
zkušebnou . Bude- 1 i

reklamace naměřených
zajistí dodavatel

rek 1 amaee
náklady spojené s reklamací.

V případe oprávněné reklamace nese tyto náklady dodavatel.

hodnot odběratelem
přezkoušen í

neoprávněná
, úhrad í

a podezřen í
měřidel autoři zovanou

odběatel veškeré

5. V případě
, .. .

Poruchy nebo poškození měřidla a jeho příslušenství
onde množství tepla pro účely stanovení úhrady odběratele stanoveno dle
předcházejícího srovnatelného období, připadne těch . výpočtem z bilance
napo j enýc h odběr ů .

6. Stav Plynoměru k 1.1.2002 19 676 i;j

4



/ •

r \
\

Článek IV.
\

Cenové
~—Platební podlil inkv

Účtování nákladů1 .

a stanovení
o cenách, vyhláškou

Sb. ,

152/2001 Sb.ve znění novel.

ceny dodávky
č. 580/1990 Sb. ,

rozhodnutím i

se řídí
•kterou se provádí

a vyhláškou č.

526/1990 Sb.
zákon č. 526/1990

zákonem č.

cenovým i ERU

2. Ceny tepla
“Dohodou o ceně "

.

j s u i! ú c továny v souladu s přílohou c- 2 smlouvy

3. Dodávka tepla účtována dodavatelem vplynoměru C přepočet m3na GJ ) . \

je
GJzařízení podle měřícího

_
, ,

J,
7

t ] :,e Povinen a zavazuje se při platbáchs dodavatelem dodržovat veškeré
' ĎdUl

je přílohou č.
Podmínky uvedené v dahodě ceng0 StykU

a tvoří její nedílnou součást.
která2 této smlouvy

5. Pokud dojde
nák 1 ad ů , která
základě kal kulce

v průběhu
vyvolá nutnost změny

nový návrh přílohy č.

topného období k takové změně vstupní'-}]
cen tepla, zpracuje

2 smlouvy.
dodavatel a

6. Dodáváte 1 prokazate 1 ně doruč í odběratel i návrh Přílohy č. 2srn ] ouvy .

Článek V.
npi-Inu j í e í us ta n oven í

1 . Dodavatel
dodávek , ods tra.nován í
soustav či

i odběra te 1
poruch

ús třeního
a norem.

Pro případyse přerušeni
provádění zásahů do

a omezení
otopných

zavazují dodržovat ustanovení

a havárií a
systémů

P 1 a t n ýc h předp i s ů
vytápění

2. Odběratel
. , „

souhlasí se změnou ustanovení
a navazu 3 i c i ch př í 1 oh , pokud k „ in

‘

obec ne závazných předpisů
od béra te 1 i

článku IV.
dojde v důsledku
změnu ustanovení

uvedenými v příloze č.

této smi auvy¬

zněn příslušný h
oznám í dodavatel

2 smlouvy.

a pokud
v s ou 1 a d u s prav i d 1 y ,

3. Odběratel ručí za
přílohách, týká jící se věci v jeho vlastnictví not- -

právo hospodaření. Změny těchto údajů je
dodavateli bez zbytečného odkladu
splnění

‘
"

úda j e , uvedené v této smlouvě a jejích
ve věci, ke které ná

povinen prokazatelně oznámit
v pr i ps d e n es j > 1 n ěn í ,

veškerá
nebo opožděného

rizika , odpovědnost a případné
této

škody tím vzniklé.

pov í nnost i nese

ve snyslu článku VI smlouvy’ se r --V ~
 u,'houani ”ebo uplatnění sankcí

zjištěny společně oprávněnými zás i uvcTnl Pokud tyto byly
předmětné věci vyhotoven  ánis \

' -SU luvi3lcb stran a Pokud byl

smluvních stran.
----- -c .

. , j o -vrženy oprávněnými zástupci obou

O

L



5; Pokud dojde ke změnám skutečností, podstatně měnících
ujednaní, bude vyhotoven dodatek smlouvy. Návrh dodatku předkládá
smluvní strana, které vznikly nové skutečnosti. Dodatek musí být
společně Projednán do 30 dnů od jeho předložení. Dokud nebude dodatek
oboustranné odsouhlasen, platí smlouva v původním znění.

smluvní
ta

6. Za neoprávněný odběr tepelné
uvedené v § 89 zákona 458/2000 Sb.

energie se považují případy

Článek VI.
Smluvní pokuty

\

1- Při překročení lhůt
odběrateli úrok z

započatý den prodlení.

splatnosti uhradí odběratel dodavateli nebo
% z dlužné částky za každýprodlení ve výš i 0,05

Při prokázaném

poškození

odběrate 1 e odběrate 1 em

O

úmys 1 néra
v objektu

n á k 1 ady na oprav u

úmyslném ovlivnění
měřidel C včetně plomb),

uhradí odběratel
poškozeného zař í zen í .

údajů nebo

která
při prokázaném

jsou umístěná
dodavateli veškeré

v  
Současně za

případ uhradí odběratel dodavateli pokutu ve výši 5.000,
V případě poškození měřidel

stanovena

každý zjištěný
Kč .

(včetne plomb) bude dodávkové množství
uvedeným v č 1 á n k lináhradu ím způsobem III. , ods.t- 5 této

sn 1 ouvy .

V případě porušení ustanovení či. V. odst. 1
která toto ustanovení porušila druhé straně veškeré vzniklé škody
Současné za každý zjištěný případ uhradí pokutu ve výši 5.000,- Kč.

3 -

uhradí strana,

4. V případě

dodavatel i veškeré
porušení ustanovení či. V. odst.

prokazatelné
3- uhradí odběratel

a vzn i k 1 é škody . Množstv í
technickým výpočtem v

za každý zjištěný případ

náklady
energie budou stanoveny

Předpisy. S o u. časně
uhradit dodavateli pokutu ve výši 5000,- Kč.

či cena tepelné

s platnými
soula d u

se zavazuje

5. V případě

úhrad í odběratel
ta kového o d b ěru

odebraného tep 1 a

neoprávněného odběru dle S
veškeré ná k 1 a d y

veškeré vzniklé
a jeho cena

před p i s y zpňs o bem uveden ým

takto zjištěné náklady,
Současně se zvazuje za

uhradit dodavateli pokutu ve výši 10.000, -Kč.

89 zák. č.458/2000Sb.
řešen ím

neoprávněně
v souladu s platnýni

Odběratel se zavazuje

úhrad i t

Př ípa d neo právněného od béru

spojené se zjištěním a

š k ody . M n ožs tv í
budou zjištěny

v čl. III. odst. 5.
škody a cenu tepla
každý zjištěný

a

v plné výši.

případě
stanovených ve čl .

V prokazatelné!!o nedodržen í po dm ínek dodávky
,

bude celková cena

stanovených podmínek snížena o 10

II. smlouvy,
dodávky za dobu i.rvání nedodržení
Současně uhradí smluvní pokutu 3000,- Kč.

Nej kratší období, na které lze to!
s obe n ás leduj íc í dny.

vino u d o d a va te 1 e ,

us ta i i ovení u p 1 atn it, jsou tř i,o
po

Toto us tanoven í
opatření, uvedených v čl. II. této smlouvy.

nevztahu je případy uplatněn f regulačníchse i i čl

-5-

/'

t



f
'

/ t

/

7
r

7. Ustanovení tohoto článku smlouvy nemění
závazných právních

uplatnění slev, sak
předpisů, uplatnění sl

o trestné či

a postihů podle obecně

z ceny dodávky dle zákona č. 458/2000 Sb , nebo jde- 1 i
a o přestupky.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se

Př í pad něho přec h od u

nebo dodavatel právo a vstupuje v platnost s účinností od

uzavírá na dobu neurčitou, nejpozději

vlastnických práv k majetku,

však do dne

k němuž má odběratel

1 1 2002

2. Dodavatel smí tuto smlouvu, pokud se její ustanovení vztahují

tepla domácnostem vypovědět buď podle dohody s odběratel o

nebo podle příslušných ustanovení zákona 458/2000 Sb. Čí¬
na dodávku

3. Výpovědní lhůta je šest
dnem měsíce následujícího po měsíci
smluvní straně

kalendářních měsíců a

d or ucen í výpověd i

za č í n á prv n í n

smlouvy druhé

4. Strana podává j í c í výpověď se zavazuje k úhradě nákladů
spojených s ukončením odběru tepla, vzniklým druhé smluvní straně.

5. V případě zániku právnické,

přecházejí veškerá její práva

na jejího právního nás tupce
,
pokud se obě strany nedohodnou jinak.

n eh o fyz i c ké os o by o d beratele

a povinnosti
, vyplývá j ící z této smlouvy,

6. Pokud dojde k zániku smlouvy před ukončením účtovacího období,

i jo ukončen i úč tovac í ho obdob í ,

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

bude konečné vyúčtován í provedeno až

7. H ed í 1 n o u s o učás i. í této smlouvy jsou přílohy

č 1 př i h 1 ášk ca k odběru t. ep 1 ca

odběrový diagram tepelné energie a otopové křivky
8 dohoda o ceně a oplatební podm ínky

, příp splátkový kalendář
záloh.

určení odpovědného zástupce

dohoda o zajištění přístupu k měřičům tepla

č. 4

č 5

odběrate I e

B 1 ansku 27 5 2002

v

r

Dr/kava te 1 Odběra tel


